

IHB ApS

Kystvejen 59, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 57 32 99

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Inger Haarup Borchmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHB ApS Kystvejen 59, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 57 32 99
	Stiftet: 22. marts 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	5. regnskabsår
Direktion	Inger Haarup Borchmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Grandville ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-5.968	-4.148
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	604.506	357.440
Øvrige finansielle omkostninger	-21	0
Resultat før skat	598.517	353.292
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	598.517	353.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.506	148.529
Udbytte for regnskabsåret	490.000	206.000
Overføres til overført resultat	4.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.237
Disponeret i alt	598.517	353.292

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.157.068	761.473
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.157.068</u>	<u>761.473</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.157.068</u>	<u>761.473</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>13.858</u>	<u>11.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.858</u>	<u>11.311</u>
Aktiver i alt	<u>1.170.926</u>	<u>772.784</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.068	502.562
Overført resultat	4.578	567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	206.000
Egenkapital i alt	<u>1.151.646</u>	<u>759.129</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.280	10.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.280</u>	<u>13.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.280</u>	<u>13.655</u>
Passiver i alt	<u>1.170.926</u>	<u>772.784</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	354.033	1.804	720.000	1.125.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-720.000	-720.000
Resultatdisponering	0	148.529	-1.237	206.000	353.292
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	502.562	567	206.000	759.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-206.000	-206.000
Resultatdisponering	0	104.506	4.011	490.000	598.517
	50.000	607.068	4.578	490.000	1.151.646

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. april 2021	50.000	50.000
Opskrivninger 1. maj 2020	711.473	1.079.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	604.506	357.440
Udbytte	-208.911	-725.000
Opskrivninger 30. april 2021	1.107.068	711.473
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	1.157.068	761.473
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grandville ApS	Aarhus C	26,67 %
